
Zarządzenie Nr 41/05 

Prezydenta   Miasta    Ostrołęka 

z dnia 25 lutego 2005 r. 

 
 

 

               w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2005 r. 

 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych   

/Dz.  U. z 2003 r.  Nr  15,  poz.  148, z   późn.zm./    oraz  §  15 pkt   1  uchwały Nr 

321/XXXI/2004 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Ostrołęki na 2005 rok, postanawia się co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu m. Ostrołęki na 2005 r. o kwotę         224.923 zł,  

2. Zwiększa się wydatki budżetu m. Ostrołęki na 2005 r. o kwotę          224.923 zł, 

3. Dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę      635.910 zł,  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Zwiększa się plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych miastu Ostrołęka ustawami na 2005 r. 

1) dochody o kwotę –  70.563 zł, 

2) wydatki o kwotę  –  70.563 zł, 

 

2. Dokonuje się przesunięć zaplanowanych dochodów i wydatków między rozdziałami w 

planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

miastu Ostrołęka ustawami na 2005 r, na kwotę – 500.587 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 



 

§ 3. 

 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu  

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

 

1) dochody  - 14.200.440 zł, 

2) wydatki  -  14.200.440 zł, 

 

§ 4. 

 

Po  zmianach  dokonanych w  §  1 budżet   miasta  Ostrołęki  określony  uchwałą  Nr 

321/XXXI/2004   Rady    Miejskiej w     Ostrołęce  z  dnia  29 grudnia   2004 r.( zm. uchwała 

Nr 324/XXXII/2005   Rady    Miejskiej w     Ostrołęce  z  dnia  13 stycznia  2005 r, uchwała 

Nr 334/XXXIII/2005   Rady    Miejskiej w     Ostrołęce  z  dnia  24 lutego  2005 r) wynosi:  
 

1) dochody 146.857.869 zł, 

2) wydatki 153.389.392 zł. 

 

 

§ 5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2005. 

Podpisał 

Prezydent Miasta 

Ryszard Załuska 



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 41/2005
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia 25 lutego 2005 r. 2005r.

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2005 rok

     w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 7 478 217 445 84 626 76 934 776 207 558 976

600 Transport i łączność 14 000 14 000
60016 Drogi publiczne gminne 14 000 14 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000
4270 Zakup usług remontowych 14 000

710 Działalność usługowa 5 000 5 000
71015 Nadzór budowlany 5 000 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500
4260 Zakup energii 5 000
4270 Zakup usług remontowych 1 500
4300 Zakup usług pozostałych 1 000

750 Administracja publiczna 10 000 10 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000 10 000

4140 Wpł.na Państ.Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawn. 10 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 478 7 478
Urzedy naczelnych organów władzy państwowej,

75101 kontroli i ochrony prawa 7 478 7 478
2010 Dotacje cel. otrz. z bud. pań. na realiz.zad.bież. z zakr.

adm.rząd. oraz innych zadań zlec. gminie ustawami 7 478

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 077
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 248
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153

754 Bezpiecz.publicz.i ochrona przeciwpożarowa 63 085 563 672 500 587
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 63 085 563 672 500 587

2110 Dotacje cel. otrz. z bud. pań. na  zad. bież. z zakr.admin.
rząd. oraz inne zadania zlec. ustawami realiz.przez powiat 63 085

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 473 137
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane

żołnierzom i funkcjonariuszom 276 343
4050 Uposażenia żołnirzy zawodowych i nadtrminowych

oraz funkcjonariuszy 38 438
4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych

i nadterminowych oraz nadterminowych 11 270
4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 3 171
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 450
4180 Równowazniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnirzy

i funkcjonariuszy 207 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000
4300 Zakup usług pozostałych 27 450

801 Oświata i wychowanie 47 934 47 934 37 645 37 645
80110 Gimnazja 986 286

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 286
4130 Składki na ubezpieczenia społeczne 286
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200
4300 Zakup usług pozostałych 500

80120 Licea ogólnokształcące 500
4300 Zakup usług pozostałych 500

80195 Pozostała działalność 46 948 47 648 37 145 37 645
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 948 37 145
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 306
4300 Zakup usług pozostałych 8 342 37 645

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

852 Pomoc społeczna 154 360 161 549 7 189
85202 Domy pomocy społecznej 154 360 161 549 7 189

2130 Dotacje cel. otrzym. z bud. pań. na realiz.bieżących zadań
własnych powiatu 154 360

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 360
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 765
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000
4260 Zakup energii 7 189
4270 Zakup usług remontowych 25 000
4300 Zakup usług pozostałych 5 000
4480 Podatek od nieruchomości 424

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 214 13 341 13 555
85401 Świetlice szkolne 8 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000
85406 Poradn.psycholog.-pedagogicz., w tym poradn.specjalist. 400

4300 Zakup usług pozostałych 400
85495 Pozostała działalność 214 4 941 13 555

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 214 4 941
4300 Zakup usług pozostałych 13 555

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 41/05
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia 25 lutego 2005 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2005 rok

     w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 7 478 63 085 7 478 563 672 500 587

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 478 7 478
Urzedy naczelnych organów władzy państwowej,

75101 kontroli i ochrony prawa 7 478 7 478
2010 Dotacje cel. otrz. z bud. pań. na realiz.zad.bież. z zakr.

adm.rząd. oraz innych zadań zlec. gminie ustawami 7 478
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 077
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 248
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153

754 Bezpiecz.publicz.i ochrona przeciwpożarowa 63 085 563 672 500 587
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 63 085 563 672 500 587

2110 Dotacje cel. otrz. z bud. pań. na  zad. bież. z zakr.admin.
rząd. oraz inne zadania zlec. ustawami realiz.przez powiat 63 085

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 473 137
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane

żołnierzom i funkcjonariuszom 276 343

��
��

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������

���������������������������



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4050 Uposażenia żołnirzy zawodowych i nadtrminowych
oraz funkcjonariuszy 38 438

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych
i nadterminowych oraz nadterminowych 11 270

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 3 171

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 450
4180 Równowazniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnirzy

i funkcjonariuszy 207 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000
4300 Zakup usług pozostałych 27 450



Uzupełnienie do załącznika Nr 1
do zarządzenia Nr 41/2005
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia 25 lutego 2005 r.

Dział 801- Oświata i wychowanie

Rozdz.80110- Gimnazja 

       w zł
§ Ogółem Zespół Szkół Nr 5

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 986 286 986 286

4040 286 286
4130 286 286
4210 200 200
4300 500 500

Rozdz.80120- Licea ogólnokształcące

       w zł
§ Ogółem Zespół Szkół Nr 5

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 500 0 500 0

4300 500 500

Zmiany w planie wydatków na 2005 rok



Rozdz.80195- Pozostała działalność

     w zł

Jednostki

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 84 093 0 84 093 0

Szkoła Podstawowa Nr 1 4 031 4 031
Szkoła Podstawowa Nr 2 4 040 4 040
Szkoła Podstawowa Nr 5 1 417 1 417
Szkoła Podstawowa Nr 6 3 618 3 618
Szkoła Podstawowa Nr 10 5 395 5 395
Gimnazjum Nr 1 6 891 6 891
Gimnazjum Nr 2 3 307 3 307
Zespół Szkół Nr 3 3 331 3 331
Zespół Szkół Nr 4 2 492 2 492
Zespół Szkół Nr 5 6 421 6 421
Przedszkole Miejskie Nr 1 848 848
Przedszkole Miejskie Nr 5 806 806
Przedszkole Miejskie Nr 7 1 163 1 163
Przedszkole Miejskie Nr 8 1 030 1 030
Przedszkole Miejskie Nr 9 473 473
Przedszkole Miejskie Nr 10 940 940
Przedszkole Miejskie Nr 13 781 781
Przedszkole Miejskie Nr 15 536 536
Przedszkole Miejskie Nr 16 942 942
Przedszkole Miejskie Nr 17 1 301 1 301
Przedszkole Miejskie Nr 18 486 486
I Liceum Ogólnokształcące 4 009 4 009
II Liceum Ogólnokształcące 3 778 3 778
Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 6 832 6 832
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 7 275 7 275
Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 2 944 2 944
Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 4 978 4 978
Centrum Kształcenai Praktycznego 1 268 1 268
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychow. 2 113 2 113
Zespół Placowek Opiekuńczo-Wychowaw. 647 647

Ogółem §  3020-
Wyd.osob.niezalicz.

do wynagrodzeń



Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz.85401- Świetlice szkolne

       w zł
§ Ogółem Zespół Szkół Nr 5

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 8 000 0 8 000 0

4210 8 000 8 000

Rozdz.85406- Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
         w tym poradnie specjalistyczne

          w zł
§ Ogółem Poradnia Psych.-Pedag.

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 400 0 400 0

4300 400 0 400

Podpisał
Prezydent MMiasta

Ryszard Załuska



Rozdz.80146- Dokształcanie  i doskonalenie nauczycieli

w zł

Jednostki §  3250-

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 1 000 0 1 000 0

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychow. 1 000 1 000

Rozdz.85495- Pozostała działalność

     w zł

Jednostki

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 5 155 0 5 155 0

I Liceum Ogólnokształcące 715 715
Zespół Szkół Nr 5 100 100
Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 345 345
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 572 572
Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 305 305
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychow. 1 209 1 209
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 1 695 1 695
Ognisko Pracy Pozaszkolnej 214 214

Podpisał
Prezydent Miasta
Ryszard Załuska

Ogółem §  3020-

Ogółem
Stypendia różne

Wyd.osob.niezalicz.
do wynagrodzeń




